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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 15 TROFEO D'AUTUNNO GPG

15 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 19:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696984 FREGUGLIA DILETTA1 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 695217 LONGONI SARA2 BRIANZASCHERMA16/04/11

 689554 MUNARI MARGHERITA3 CDS MANGIAROTTI29/04/11

 713337 CRISAFIO GINEVRA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/03/11

 684803 ALEO GIULIA5 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 708719 BIANCHI REBECCA6 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 711579 D'ANGELO GIORGIA7 PRO NOVARA SCHERMA13/02/11

 696047 VITALE ANITA8 BRIANZASCHERMA21/02/12

 709456 LA FORZA MARTINA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 714843 PENNATI EMMA10 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE23/11/11

 706939 PADOVESE CLARA11 CLUB SCHERMA CASALE04/06/11

 698998 PALA LUDOVICA GABRIELLA12 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA25/05/11

 708363 ANDREOLI MAUDE13 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 705134 LOVATO MARGHERITA14 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA22/06/11

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE15 CLUB SCHERMA CASALE19/05/11

 711111 NIED ALUMINÉ16 CLUB SCHERMA SESTO09/10/12

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 704568 RUSSELLO AGNESE18 CLUB SCHERMA SESTO09/03/12

 700675 GENTILE MATILDE19 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 708470 LUONGO MIRIAM20 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12

 694057 BERTUZZI LINDA21 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 718102 TERRINONI SOFIA22 ARENZANO GENOVA01/02/11

 695263 TONELLI SOFIA23 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 699937 CROTTI BENEDETTA24 BERGAMASCA SCHERMA20/09/12

 706834 ORTEGA TELLO KAROL25 CLUB SCHERMA CASALE02/11/11

 711491 MAGGIO SARA26 BRIANZASCHERMA30/09/12

 710055 SARTOR ZOE27 CLUB SCHERMA SESTO11/02/11

 715399 GENERALI MARGHERITA28 ACC SCHERMA CREMONA ASD06/06/12
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

 -

MOCCHIETTO BE - ALCAS (Casale Monferrato)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

ORTEGA TELLO  - ALCAS (Casale Monferrato)

PALA LUDOVICA - GESCH (Genova)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

GENERALI MARG - CRACS (Cremona)

D'ANGELO GIOR - NOPRO (Novara)

RUSSELLO AGNE - MISES (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

TERRINONI SOF - GEARE (Arenzano)

 -

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

MUNARI MARGHE - MIMAN (Milano)

 -

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

SARTOR ZOE - MISES (Milano)

PENNATI EMMA - BGMIL (Bergamo)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

MAGGIO SARA - MIBRI (Monza)

CROTTI BENEDE - BGTEN (Bergamo)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

LOVATO MARGHE - GESCH (Genova)

BERTUZZI LIND - PCPT (Piacenza)

 -

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

MOCCHIETTO BE - ALCAS (Casale Monferrato)

VITALE ANITA - MIBRI (Monza)

PALA LUDOVICA - GESCH (Genova)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

D'ANGELO GIOR - NOPRO (Novara)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

MUNARI MARGHE - MIMAN (Milano)

NIED ALUMINÉ - MISES (Milano)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

PENNATI EMMA - BGMIL (Bergamo)

PADOVESE CLAR - ALCAS (Casale Monferrato)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

LOVATO MARGHE - GESCH (Genova)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)
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Spada femminile Monza (MB) - 15 TROFEO D'AUTUNNO GPG

15 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 19:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  4

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  1

 689554 MUNARI MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,83  15  29  14 3 3  3

 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO Qualificata 0,83  13  28  15 4 4  2

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,83  11  27  16 5 5  4

 714843 PENNATI EMMA BGMIL Qualificata 0,67  12  28  16 6 6  1

 706939 PADOVESE CLARA ALCAS Qualificata 0,67  9  28  19 7 7  3

 698998 PALA LUDOVICA GABRIE GESCH Qualificata 0,67  9  26  17 8 8  4

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,67  6  25  19 9 9  3

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,67  6  24  18 10 10  2

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 0,67  3  24  21 11 11  1

 704568 RUSSELLO AGNESE MISES Qualificata 0,50  2  23  21 12 12  2

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,50  1  21  20 13 13  2

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 0,50 -3  19  22 14 14  1

 705134 LOVATO MARGHERITA GESCH Qualificata 0,50 -4  20  24 15 15  3

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,50 -5  21  26 16 16  4

 709787 MOCCHIETTO BEATRICE ALCAS Qualificata 0,33 -2  19  21 17 17  1

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,33 -3  19  22 18 18  2

 711111 NIED ALUMINÉ MISES Qualificata 0,33 -6  17  23 19 19  3

 718102 TERRINONI SOFIA GEARE Qualificata 0,33 -6  16  22 20 20  3

 711579 D'ANGELO GIORGIA NOPRO Qualificata 0,33 -9  19  28 21 21  2

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,33 -10  17  27 22 22  4

 699937 CROTTI BENEDETTA BGTEN Qualificata 0,33 -10  16  26 23 23  1

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 0,33 -10  14  24 24 24  2

 706834 ORTEGA TELLO KAROL ALCAS Qualificata 0,17 -6  20  26 25 25  4

 711491 MAGGIO SARA MIBRI Qualificata 0,17 -14  14  28 26 26  3

 710055 SARTOR ZOE MISES Qualificata 0,00 -20  10  30 27 27  1

 715399 GENERALI MARGHERITA CRACS Qualificata 0,00 -20  9  29 28 28  4
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21/11/2022

15 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 15 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 19:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIANCHI REBECCA 708719 V V 3 V 1 V  0,670  3  24CRACS

 2 MOCCHIETTO BEATRICE 709787 3 4 0 V 2 V  0,330 -2  19ALCAS

 3 GENTILE MATILDE 700675 1 V 1 V 2 V  0,500 -3  19MIMAL

 4 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V V V V  1,000  20  30NOPRO

 5 SARTOR ZOE 710055 3 1 2 1 1 2  0,000 -20  10MISES

 6 PENNATI EMMA 714843 V V V 4 V 4  0,670  12  28BGMIL

 7 CROTTI BENEDETTA 699937 4 0 1 1 V V  0,330 -10  16BGTEN

 2Girone N.

 1 ALEO GIULIA 684803 V V 3 V V 1  0,670  6  24BGMIL

 2 D'ANGELO GIORGIA 711579 1 V 2 V 2 4  0,330 -9  19NOPRO

 3 BERTUZZI LINDA 694057 2 4 V 1 2 V  0,330 -3  19PCPT

 4 RUSSELLO AGNESE 704568 V V 1 4 3 V  0,500  2  23MISES

 5 ANDREOLI MAUDE 708363 2 4 V V 1 v4  0,500  1  21MIMAN

 6 CRISAFIO GINEVRA 713337 3 V V V V V  0,830  13  28VCPRO

 7 VITALE ANITA 696047 V V 1 1 0 2  0,330 -10  14MIBRI

 3Girone N.

 1 PADOVESE CLARA 706939 4 4 V V V V  0,670  9  28ALCAS

 2 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 V 2 V 3 V V  0,670  6  25MIBRE

 3 MUNARI MARGHERITA 689554 V V V V V 4  0,830  15  29MIMAN

 4 TERRINONI SOFIA 718102 1 1 1 V V 3  0,330 -6  16GEARE

 5 MAGGIO SARA 711491 2 V 1 2 2 2  0,170 -14  14MIBRI

 6 NIED ALUMINÉ 711111 3 3 1 0 V V  0,330 -6  17MISES

 7 LOVATO MARGHERITA 705134 3 1 V V V 1  0,500 -4  20GESCH

 4Girone N.

 1 ORTEGA TELLO KAROL 706834 V 4 4 3 2 2  0,170 -6  20ALCAS

 2 GENERALI MARGHERITA 715399 1 3 3 1 1 0  0,000 -20  9CRACS

 3 TONELLI SOFIA 695263 V v4 4 1 3 0  0,330 -10  17MISES

 4 LUONGO MIRIAM 708470 V V V 2 2 2  0,500 -5  21LCCS

 5 PALA LUDOVICA GABRIELLA 698998 V V V V 3 3  0,670  9  26GESCH

 6 LA FORZA MARTINA 709456 V V V V V 2  0,830  11  27MIBRE

 7 LONGONI SARA 695217 V V V V V V  1,000  21  30MIBRI
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15 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 15 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

19:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11 709787  99ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ORTEGA TELLO KAROL 02/11/11 706834  197SI

PADOVESE CLARA 04/06/11 706939  13SI

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  59BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PENNATI EMMA 23/11/11 714843  203SI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12 699937  114BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  39CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12 715399  158SI

TERRINONI SOFIA 01/02/11 718102  9.999GEARE-ARENZANO GENOVA SI

LOVATO MARGHERITA 22/06/11 705134  83GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PALA LUDOVICA GAB 25/05/11 698998  68SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  142LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  22MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  32SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  19MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGGIO SARA 30/09/12 711491  139SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  12SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  52MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  89MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11 689554  62SI

NIED ALUMINÉ 09/10/12 711111  122MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12 704568  133SI

SARTOR ZOE 11/02/11 710055  230SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  71SI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11 711579  190NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  1SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  117PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  37VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 11 NOPROSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 122 MIBRISI

PADOVESE CLARA 04/06/11  706939 133 ALCASSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 194 MIBRISI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 225 MIBRESI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 326 MIBRESI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 377 VCPROSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 398 CRACSSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 529 MIMALSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 5910 BGMILSI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11  689554 6211 MIMANSI

PALA LUDOVICA GABRI 25/05/11  698998 6812 GESCHSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 7113 MISESSI

LOVATO MARGHERITA 22/06/11  705134 8314 GESCHSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 8915 MIMANSI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/11  709787 9916 ALCASSI

CROTTI BENEDETTA 20/09/12  699937 11417 BGTENSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 11718 PCPTSI

NIED ALUMINÉ 09/10/12  711111 12219 MISESSI

RUSSELLO AGNESE 09/03/12  704568 13320 MISESSI

MAGGIO SARA 30/09/12  711491 13921 MIBRISI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 14222 LCCSSI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12  715399 15823 CRACSSI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11  711579 19024 NOPROSI

ORTEGA TELLO KAROL 02/11/11  706834 19725 ALCASSI

PENNATI EMMA 23/11/11  714843 20326 BGMILSI

SARTOR ZOE 11/02/11  710055 23027 MISESSI

TERRINONI SOFIA 01/02/11  718102 9.99928 GEARESI
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